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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 19.04.2018 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 
 

Til stede: Bente Birkedal, Laila Riksaasen Dahl, Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Vidar Myhre, Anne Korsli, 

Ragnhild S. Thorstensen, Signe Christensen; Kjell Skartseterhagen. Varamedlem Christensen hadde 

stemmerett. 

Meldt forfall: Kristin Hurthi, Grete Mugaas. 
 

Saksliste 

Innkalling:   Godkjent 

Referat fra 15. 2.2018 Godkjent (Med en endring: Ved sak 9 lages det punktum etter ordet «skogsbruk» i  

                                          feltet for møtebehandling.) 

 

Åpning: Laila R. Dahl 

 

Vedtakssaker 

Sak 010/18 Forslag for de første 2 møtedatoer høst 2018 

Bakgrunnen for å ta dette opp allerede nå er planlegging av høringssvar. I Borg bulletin av mars kan det 

leses: «Bispedømmerådet oppfordrer alle menigheter og fellesråd til å planlegge den store høringen som 

kommer i juni om kirkens grunnordning, kirkeordning og delta daglig ledelse. Det blir en omfattende høring 

og forslaget som kirkemøtet skal behandle i april foreslår 1.oktober som høringsfrist. Det blir altså liten tid 

for behandling i menighetsrådene.» Det betyr at det må opprettes en komité ved junimøtet som forelegger 

høringsforslag til augustmøtet. Endelig vedtak kan fattes på septembermøte slik at høringssvaret kan sendes 

innen fristen.  
 

Vedtak: 

Menighetsrådet setter de første møtedatoene for høst 18 til 23. august og 20. september. 

I tillegg henvender Nittedal menighetsråd seg til Hakadal menighetsråd med forespørsel om samarbeid i 

felles komité for den kommende høringen om kirkens grunnordning som har frist 1. oktober. Rådet foreslår 

en sammensetning med 5 medlemmer: 2 fra Hakadal, 2 fra Nittedal pluss soknepresten i Nittedal. Skulle det 

bli komité for bare Nittedal MR blir sammensetningen 4 medlemmer: 3 leke og 1 geistlig. Oppnevnelsen 

skjer i junimøtet. 

 

 

Sak 011/18 Gudstjenesteplan høst 18 

I februarmøte drøftet rådet innspill til høstens gudstjenester som ble tatt med i stabens høstplanlegging. 

Vedlagt innkallingen var gudstjenestelisten for Nittedal sokn som ble satt opp etter planleggingsmøtet. 

Rådsmedlemmene kunne komme med kommentarer til listen på møtet. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd gir sin tilslutning til gudstjenesteplanen som staben har satt opp med 1 endring: 

gudstjenesten i Nittedal kirke den 9. desember utgår. 

 

 

Sak 012/18 Innspill til stab og rådenes fellesmøte 23.5.18 

Fellesrådet har neste møte den 25.4. hvor innkallingen til dette møtet er på sakslisten. Menighetsrådslederen 

har allerede sendt inn et innspill som kan forelegges rådet. Den prinsipielle tenkningen om 
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gudstjenesteplanen kan tas opp igjen. Det kan være hensiktsmessig å minne om hva som ble sagt på fjorårets 

møte og derfor var referatet fra 2017 vedlagt innkallingen. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker å ta opp følgende emner på fellesmøte: 

- Drøfting vedr. framtidig menighets- og ledelsesstruktur i fellesrådsområdet 

- Gjenoppta fjorårets tema «gudstjenestemobilisering» 

 

 

Sak 013/18 Innspill til fellesrådets økonomiplan 2019-2022 

Hvis det er ønskelig med innspill skal de fremmes nå. AU har ikke satt opp konkrete saker og medlemmene 

kan komme med innspill på møtet. 
 

Møtebehandling: 

En kort oppsummering av økonomiplanen viser a det er store vedlikeholdsbehov, særskilt setningsskadene 

ved Nittedal kirke. Asfaltering av parkeringsplassen ved kirken og automatisk ringeanlegg er 2 store 

investeringsposter. 
 

Vedtak: 

Når det gjelder en framtidig stilling som frivillighetskoordinator ber menighetsrådet at det tenkes over hva 

slags stillingshjemmel det innebærer og om det er hensiktsmessig at en slik stilling tas inn i en daglig leder 

stilling. Fellesrådsmedlemmet i menighetsrådet bes å ta med rådets synspunkter. 

 

Meldingssaker 

018 Nytt fra stab og råd 

▪ Referater 

- Hakadal MR fra 26.2. og 19.3.  vedlegg 

- Jubileumskomité Nitt. kirke 150 år - samlereferat over møtene hittil  vedlegg 

▪ Trosopplæringsutvalg: Hakadal har fått et nytt medlem. Det mangler fortsatt et i Nittedal. 

▪ Romorganisering i Rotnes kirke: Stua blir hovedbase for ungdommen; det som kalles ungdomssal 

nå vil fungere mer som menighetssal. Orientering om dette ved ungdomsarbeideren under 

kirkekaffen den 15.4. 

▪ «Seniorhjørnet» på Hagan = nytt tilbud fra pensjonistforening – diakon er ønsket med. 

▪ Utsmykking i kapellet i Rotnes kirke er montert. Det kommer noe mer lyssetting. 
 

019 Bytte av ofringsdatoer for EOM 

Representanter fra Evangelisk Orientmisjon kommer på gudstjenesten  i Rotnes kirke den 22.4. 

Derfor har AU bestemt at kollekten skal gå til EOM og ofring til Kirkens SOS i Borg legges til den 

20.5. Takkebrev fra EOM med info om årsmøte 21.4. i Misjonskirken på Majorstua. 
 

020 Hjelp ved avskjedskirkekaffe for Torbjørn Olsen: Hakadal menighetsråd tar ansvar for 10 fat 

med rundstykker og kakene. De ønsker 10 fat fra Nittedal. Følgende har sagt seg villig til å levere: 

Grete, Laila, Anne, Vidar (1 fat hver); Ragnhild, Kristine, Signe (2 fat hver). 
 

021 Eventuelt 

⸰ Kjell A. Skartseterhagen orienterte om tempoplan for tilsetting av ny sokneprest i Hakadal med  

forventet tilsetting 2. september. 

⸰ Prosesjonskorset i Rotnes kirke er på plass. 

⸰ Vidar Myhre orienterte fra foredraget om skogsbruk den 11.4. Det var godt oppmøte og et 

interessert publikum. Det ble bemerket at et samarbeidsprosjekt med kirken er positiv. 

⸰ En idé om dåpskjoler til utlån, lansert i Hakadal, anses som positiv og ønskes også i de 2 andre 

kirkene. Man kan tenke å gjøre det kjent f. eks. gjennom menighetsbladet eller hjemmesiden, eller 

menighetsrådene kjøper inn kjoler som er rimelig til salgs på finn.no. 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 


